
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ στους όρους της παρούσας απόφασης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Ξάνθη: 07.05.2012 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ30.10/1085 

 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Τ.Κ. 

Τ.Θ. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

: ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

: 671 00 ΞΑΝΘΗ 

: 148 

: ΜΠΑΖΙΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

: 25413-50172 

: 25410-83208 

: bazioglou@xanthi.gr 

 

 

Θέμα: "ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΩΛΗΤΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗ Ο.Ε." 

ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΤΩΝ" 

 

Α.Φ.Μ. : 082840857 

Δ.Ο.Υ. : Α’, Β’ ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΔΡΑ : 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 192, Τ.Κ. 671 00 ΞΑΝΘΗ, ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ, ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Ο  Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Π . Ε .  Ξ Α Ν Θ Η Σ  

 

 

Έχοντας υπόψιν: 

1. Το Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/07.06.2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης". 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 237/τ.Α/23.12.2010) "Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης". 

3. Τη με αρ. πρωτ. οικ.39/14.01.2011 (Φ.Ε.Κ. 122/τ.Β/08.02.2011) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 

"Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες". 

4. Τη με αρ. πρωτ. 1381/20.05.2011 απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. "Ορισμός και τοποθέτηση 

Προϊσταμένων σε οργανικές μονάδες της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης". 

5. Το Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13.07.2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτόδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις". 

6. Το Ν.1558/1985 "Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα". 

7. Το Π.Δ.437/1985 "Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων". 

ΑΔΑ: Β49Κ7ΛΒ-Ξ21



8. Τις διατάξεις του Ν.2289/1995 (Φ.Ε.Κ. 27/τ.Α/08.02.1995) "Αναζήτηση, έρευνα και εκμετάλλευση 

υδρογονανθράκων και άλλες διατάξεις" άρθρο 15 παράγραφος 4 εδάφιο 7 του κεφαλαίου Δ’ περί 

ρυθμίσεων θεμάτων τομέα πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις του Νόμου αυτού, όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 22 του Ν.2516/1997 (Φ.Ε.Κ. 159/τ.Α/08.08.1997). 

9. Το άρθρο 2 παράγραφος 5 και το άρθρο 11 του Ν.1647/1998 (Φ.Ε.Κ. 237/τ.Α/1998), με τον οποίο 

μεταβιβάστηκε η αρμοδιότητα χορήγησης άδειας μεταπωλητή πετρελαιοειδών προϊόντων στις Νομαρχιακές 

Αυτοδιοικήσεις. 

10. Το Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002) "Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις", 

όπως αυτός τροποποιήθηκε με το Ν.3335/2005 (Φ.Ε.Κ. 95/τ.Α/20.04.2005) "Έλεγχος της διακίνησης και 

αποθήκευσης πετρελαιοειδών προϊόντων.-Ρύθμιση θεμάτων Υπουργείου Ανάπτυξης". 

11. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Φ.5/9477/03.06.2003 (Φ.Ε.Κ. 709/τ.Β/04.06.2003) "Καθορισμός κυρώσεων 

για παραβάσεις διατάξεων του Ν.3054/2002 "Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις"", 

όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις Υπουργικές Αποφάσεις Δ2/Φ.5/12909/22.07.2003 και 

Δ2/Φ.5/1794/31.01.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005). 

12. Την Κ.Υ.Α. Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/10.02.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005) "Καθορισμός ανταποδοτικού 

τέλους για την έκδοση, τροποποίηση ή επέκταση των αδειών του άρθρου 4 του Ν.3054/2002 και ετησίων 

ανταποδοτικών τελών για τη χρήση των αδειών αυτών". 

13. Τη με αρ. πρωτ. Δ2/Α/Φ5/6378/27.04.2005 ερμηνευτική εγκύκλιο της Κ.Υ.Α. 

Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/10.02.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005) του Υπουργείου Ανάπτυξης. 

14. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/16570/07.09.2005 (Φ.Ε.Κ. 1306/τ.Β/16.09.2005) "Κανονισμός Αδειών". 

15. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Α/Φ.8/11287/26.05.2006 (Φ.Ε.Κ. 771/τ.Β/28.06.2006) "Τροποποίηση της 

απόφασης Δ2/16570/7.9.2005 Κανονισμός Αδειών (ΦΕΚ 1306/Β/16.9.2005), ως προς τα άρθρα 27 παρ. 1 

και 28 παρ. 1, στ. i και ii." 

16. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Α/Φ.8/25750/28.12.2007 (Φ.Ε.Κ. 2512/τ.Β/31.12.2007) "Τροποποίηση της 

απόφασης Δ2/Α/11287/29.5.2006 (ΦΕΚ 771/Β/28.6.2006), ως προς το άρθρο 28 παρ. 1i." 

17. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Α/19843/29.09.2011 (Φ.Ε.Κ. 2191/τ.Β/30.09.2011 "Τροποποίηση της 

Υπουργικής απόφασης με αρ. πρωτ. Δ2/16570/7.9.2005 (ΦΕΚ 1306/Β/16.9.2005) «Κανονισμός Αδειών».". 

18. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση Δ2/Α/Φ.8/16282/30.06.2008 (Φ.Ε.Κ. 1220/τ.Β/30.06.2008) "Άδεια πωλητή 

πετρελαίου θέρμανσης." 

19. Το Ν. 3982/2011 (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α/17.06.2011) "Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελματικών 

και μεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατάξεις" όπως αυτός 

συμπληρώθηκε και ισχύει και το Ν.3325/2005 "Ίδρυση και λειτουργία βιομηχανικών-βιοτεχνικών 

εγκαταστάσεων στο πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις", όπως αυτός συμπληρώθηκε 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

20. Τη με αρ. πρωτ. 1085/30.03.2012 αίτηση του κ. Νικολάου Κατσούλη του Κωνσταντίνου για την 

χορήγηση άδειας πωλητή πετρελαίου θέρμανσης. 

21. Το γεγονός ότι η εταιρεία "Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε." πληροί όλες τις προϋποθέσεις του άρθρου 7 του 

Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002) και υπέβαλλε στην υπηρεσία μας όλα τα δικαιολογητικά που 

προβλέπονται από την Υπουργική Απόφαση Δ2/16570/07.09.2005 (Φ.Ε.Κ. 1306/τ.Β/16.09.2005) για τη 

χορήγηση άδειας πωλητή πετρελαίου θέρμανσης. 

ΑΔΑ: Β49Κ7ΛΒ-Ξ21



22. Την από 29.03.2012 υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 του κ. Νικολάου Κατσούλη του 

Κωνσταντίνου, με την οποία δηλώνει ότι η εταιρεία "Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε." διαθέτει τα με αρ. 

κυκλοφορίας AHΚ-2670, ΑΗΒ-9726 και ΑΗΜ-2880 φορτηγά Ι.Χ. για τη μεταφορά υγρών καυσίμων. 

23. Την από 24.08.1999 και με αρ. πρωτ. Φ14.340/751/02.08.99 άδεια λειτουργίας της εγκατάστασης 

των τεσσάρων (4) υπογείων δεξαμενών αποθήκευσης πετρελαίου χωρητικότητας πενήντα (50) m3 η 

κάθε μία της εταιρείας "Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε." στη ΒΙΟ. ΠΕ. Ξάνθης, από τη Δ/νση Ανάπτυξης Ν.Δ. 

Ξάνθης. 

24. Τη και με αρ. πρωτ. Φ30.10/8589/363/14.03.2008 άδεια πωλητή πετρελαίου θέρμανσης που 

χορηγήθηκε στην "Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε.", από τη Δ/νση Ανάπτυξης Ν.Δ. Ξάνθης, η οποία παύει πλέον 

να ισχύει. 

25. Το με αρ. 11122436/1420/04.04.2012 αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας της εταιρείας "Κ. 

& Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε." για χρέη προς το Δημόσιο, από τη Δ.Ο.Υ. Ξάνθης (Α’, Β’). 

26. Τη με αρ. πρωτ. 146032/03.04.2012 βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας της εταιρείας "Κ. & Ν. 

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε.", από το Ι.Κ.Α. 

27. Το με αρ. πρωτ. 666/06.04.2012 αντίγραφο ποινικού μητρώου του κ. Κωνσταντίνου Κατσούλη του 

Κωνσταντίνου, από το Τμήμα Ποινικού Μητρώου της Εισαγγελίας Ξάνθης. 

28. Το με αρ. πρωτ. 667/06.04.2012 αντίγραφο ποινικού μητρώου του κ. Νικολάου Κατσούλη του 

Κωνσταντίνου, από το Τμήμα Ποινικού Μητρώου της Εισαγγελίας Ξάνθης. 

29. Το με αρ. 31/24.04.2012 πιστοποιητικό μη υποβολής σε εκκαθάριση της εταιρείας "Κ. & Ν. 

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε.", από το Πρωτοδικείο Ξάνθης. 

30. Το με αρ. 224/24.04.2012 πιστοποιητικό μη υποβολής σε αναγκαστική διαχείριση της εταιρείας 

"Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε.", από το Πρωτοδικείο Ξάνθης. 

31. Το με αρ. 484/24.04.2012 πιστοποιητικό μη υποβολής αίτησης περί κήρυξης σε πτώχευση ή 

πτωχευτικό συμβιβασμό της εταιρείας "Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Ο.Ε.", από το Πρωτοδικείο Ξάνθης. 

32. Την από 29.03.2012 υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 του κ. Νικολάου Κατσούλη του 

Κωνσταντίνου, με την οποία δηλώνει ότι όλα τα στοιχεία που περιλαμβάνονται στην αίτησή του για την 

ανανέωση της άδειας του πωλητή πετρελαίου θέρμανσης είναι αληθή. 

33. Την από 29.03.2012 υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 του κ. Νικολάου Κατσούλη του 

Κωνσταντίνου, με την οποία δηλώνει ότι τα ακριβή στοιχεία της επιχείρησης είναι τα αναγραφόμενα και ότι 

η εταιρεία δε συμμετέχει σε άλλες εταιρείες ή ομίλους εταιρειών. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

1. ΧΟΡΗΓΟΥΜΕ ΑΔΕΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "Κ. & Ν. ΚΑΤΣΟΥΛΗ Ο.Ε." ΜΕ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΤΩΝ, με τους ακόλουθους όρους και προϋποθέσεις: 

α. Η άδεια πωλητή πετρελαίου θέρμανσης ισχύει για όλη την επικράτεια. 

i. Οι εγκαταστάσεις αποθήκευσης πετρελαίου θέρμανσης που χρησιμοποιούνται από τον πωλητή 

πρέπει να είναι εφοδιασμένες με όλες τις απαιτούμενες άδειες λειτουργίας, οι οποίες πρέπει 

πάντοτε να είναι σε ισχύ. 

ii. Για τα Φ.Ι.Χ. αυτοκίνητα που χρησιμοποιεί για τη διακίνηση των προϊόντων πρέπει να έχει 

νόμιμες άδειες από την Δ/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης 

ΑΔΑ: Β49Κ7ΛΒ-Ξ21



και να τις χρησιμοποιεί τηρώντας τους όρους και τις προϋποθέσεις που αναγράφονται επί των 

προαναφερομένων αδειών. 

β. Ο κάτοχος της άδειας είναι υποχρεωμένος να γνωστοποιεί προσκομίζοντας στην υπηρεσία μας όλα τα 

αντίστοιχα δικαιολογητικά για οποιεσδήποτε μεταβολές έχουν γίνει στα πάγια περιουσιακά στοιχεία 

της επιχείρησης (όπως αγορά, πώληση) καθώς και οποιαδήποτε μίσθωση ή υπεκμίσθωση των 

αποθηκευτικών χώρων προς τρίτους ή από τρίτους με διεύθυνση, τηλέφωνο και Α.Φ.Μ. 

2. Ο κάτοχος της άδειας υποχρεούται να διαθέτει στον τελικό καταναλωτή ΜΟΝΟ τα κάτωθι προϊόντα: α) 

πετρέλαιο θέρμανσης (heating diesel) β) φωτιστικό πετρέλαιο και γ) πετρέλαιο εσωτερικής καύσης 

(Diesel) κίνησης αποκλειστικά και μόνο για σκοπούς θέρμανσης για την χρονική περίοδο από 15 

Οκτωβρίου μέχρι και 30 Απριλίου κάθε έτους. Σημειώνεται ότι το πετρέλαιο εσωτερικής καύσης 

(Diesel) κίνησης για σκοπούς θέρμανσης θα πρέπει να αποθηκεύεται σε ανεξάρτητους αποθηκευτικούς 

χώρους. 

3. Ο κάτοχος της άδειας υποχρεούται να εφοδιάζεται τα ανωτέρω προϊόντα αποκλειστικά και μόνο από τις 

εταιρίες εμπορίας πετρελαιοειδών οι οποίες διαθέτουν ειδική άδεια εμπορίας κατηγορίας Α’ του 

Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002) καταθέτοντας αντίγραφο της άδειας του πωλητή στην 

προμηθεύτρια εταιρία εμπορίας, η οποία είναι υποχρεωμένη να αναγράφει τον αριθμό της εν λόγω άδειας 

στα παραστατικά έγγραφα που εκδίδει. 

4. Ο κάτοχος της άδειας υποχρεούται να παραδίδει το πετρέλαιο θέρμανσης, με ευθύνη του, μόνο στον 

τελικό καταναλωτή, αναγράφοντας τον αριθμό άδειάς του στα σχετικά παραστατικά πώλησης (τιμολόγια, 

αποδείξεις) και σε περίπτωση παράδοσης φωτιστικού πετρελαίου σε καταστήματα λιανικής πώλησης, που 

δικαιούται τη διάθεσή του σε τελικό καταναλωτή τον αριθμό της άδειας λειτουργίας του. 

5. Ο κάτοχος της άδειας είναι υποχρεωμένος να παρέχει οποιοδήποτε στοιχείο ζητηθεί στην υπηρεσία μας και 

να δέχεται οποιοδήποτε έλεγχο από εξουσιοδοτημένους υπαλλήλους των αρμοδίων Υπουργείων ή των 

αρμοδίων Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας. 

6. Ο κάτοχος της άδειας απαγορεύεται να διαθέτει πετρέλαιο θέρμανσης και φωτιστικό πετρέλαιο σε άλλους 

κατόχους άδειας του Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002), πλην των όσων αναφέρονται στο άρθρο 

7 παρ. 6 του Ν.3054/2002. 

7. Με την παρούσα παύει να ισχύει η με αρ. πρωτ. Φ30.10/8589/363/14.03.2008 απόφαση της υπηρεσίας 

μας. 

8. Η άδεια πωλητή πετρελαίου θέρμανσης δεν απαλλάσσει τον κάτοχό της από την υποχρέωση να 

εφοδιασθεί με άλλη άδεια για την οποία προκύπτει αντίστοιχη υποχρέωση από άλλες διατάξεις. 

9. Η μη καταβολή έως 31 Δεκεμβρίου, εκάστου ημερολογιακού έτους ισχύος της παρούσας άδειας, του 

ανταποδοτικού τέλους των 40 €, αποτελεί λόγο επιβολής των προβλεπομένων κυρώσεων. 

10. Η παρούσα άδεια παύει να ισχύει αυτοδίκαια στις περιπτώσεις που ο κάτοχός της διαθέτει ταυτόχρονα 

άδεια πρατηρίου υγρών καυσίμων ή δεξαμενών πετρελαίου θέρμανσης και δεν είναι σε ισχύ. 

11. Σε περίπτωση αγοράς Φ.Ι.Χ. η παρούσα παύει να ισχύει και χρήζει τροποποιήσεως. 

12. Σε περίπτωση που ο κάτοχος της άδειας είναι και κάτοχος άδειας πρατηρίου υγρών καυσίμων υποχρεούται 

να ασκεί τη δραστηριότητα του πωλητή πετρελαίου θέρμανσης εκτός του χώρου των δεξαμενών του 

πρατηρίου και κατά τρόπο ώστε να μην έχει καμία σχέση με τη λειτουργία του πρατηρίου. 

13. Η άδεια πωλητή ανακαλείται με απόφαση της υπηρεσίας μας όταν δεν τηρούνται οι προαναγραφόμενοι 

όροι και προϋποθέσεις. 

 

ΑΔΑ: Β49Κ7ΛΒ-Ξ21



Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί ειδική διοικητική προσφυγή από οποιονδήποτε έχει 

έννομο συμφέρον εντός δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή της στο 

διαδίκτυο (http://et.diavgeia.gov.gr/f/pamth) ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, 

σύμφωνα με τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/2010), άρθρο 227 και 228. Σημειώνεται ότι η ανωτέρω 

προσφυγή υποβάλλεται στην Υπηρεσία μας. 

 

Ο Εισηγητής Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

  

  
 
 
 
 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΖΙΟΓΛΟΥ 
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΣΑΠΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ 

Για την έκδοση της απόφασης αυτής εκδόθηκαν τα εξής γραμμάτια: 

1. Διπλότυπο Είσπραξης ΣΤ91846066/9528/04.04.2012, 200,00 €, από τη Δ.Ο.Υ. Ξάνθης (Α’, Β’). 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, Δ/νση Πληροφορικής, Μιχαλακοπούλου 80, 101 

92 Αθήνα. 

2. Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, Γενική Διεύθυνση Ενέργειας, Δ/νση Εποπτείας 

της Διαχείρισης Πετρελαιοειδών, Τμήμα Α’, Μιχαλακοπούλου 80, 101 92 Αθήνα (συνημ.: το με αρ. 

ΣΤ88736184/5006/28.09.2011 Διπλότυπο Είσπραξης 200,00 €). 

3. Υπουργείο Οικονομικών, Γ.Γ. Ε.Σ.Υ.Ε., Δ/νση Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα, Τμήμα Στατιστικών 

Μεταποίησης, Έρευνας και Τεχνολογίας, Πειραιώς 46 & Επονιτών, 185 10 Πειραιάς, Τ.Θ. 80847. 

4. κ. Νικόλαο Κατσούλη του Κωνσταντίνου. 

5. Τμήμα Κοινωνικής Επιθεώρησης Ξάνθης. 

6. Δ.Ο.Υ. Ξάνθης (Α’, Β’). 

7. Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Ξάνθης. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Αρχείο Τμήματος. 

2. Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού. 

ΑΔΑ: Β49Κ7ΛΒ-Ξ21


